АОС №/дата 

Цена 
лв/дка 

Годишна  
наемна цена 

1 с.Габер 14043.16.33 5.049 нива V 224/2.12.2002 61.00 307.99 

2 с.Огняново 53357.20.56 4.094 нива V 
981/29.5.2009; 

чл.19 
61.00 249.73 

9.143 

557.72 

2.Годишната наемна цена в размер на 557,72 лв. (петстотин петдесет и седем лева и 72 стотинки) 

трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка на 
общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

Димитрово 

36138.140.45 2.475 др.сел.тер. IV 

61.00 150.98 

28 
с.Капитан 
Димитрово 

36138.140.46 2.016 др.сел.тер. IV 

61.00 122.98 

48.937 

Общо дка: 93.731 

Общо наемна цена: 5717.59 

2.Годишната наемна цена в размер на 5717,59 лв. (пет хиляди седемстотин и седемнадесет лева 
и 59 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по 
сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

V 2460/15.8.2018 61.00 150.30 

28 с.Зимница 30884.62.239 2.295 др.сел.тер. V 2461/15.8.2018 61.00 140.00 

29 с.Зимница 30884.66.258 2.962 др.сел.тер. V 2467/15.8.2018 61.00 180.68 

79.087 

4824.31 

2.Годишната наемна цена в размер на 4824,31 лв. (четири хиляди осемстотин двадесет и четири 
лева и 31 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

26 с.Огняново 53357.3.50 1.793 др.сел.тер. X 

61.00 109.37 

27 с.Огняново 53357.3.51 3.332 др.сел.тер. X 

61.00 203.25 

28 с.Огняново 53357.3.52 4.339 др.сел.тер. X 

61.00 264.68 

73.486 

4482.65 

2.Годишната наемна цена в размер на 4482,65 лв. (четири хиляди четиристотин осемдесет и два 

лева и 65 стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път 
по сметка на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на 
плащане:444200, “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.

[...]

3 с.Александрия 00268.13.29 5.002 нива IV 22/17.5.1999 61.00 305.12 

4 с.Александрия 00268.24.21 4.512 нива III 
945/23.3.2009; 

чл.19 
61.00 275.23 

9.514 

5 с.Добрин 21470.25.38 6.001 нива ІV 
952/30.3.2009; 

чл.19 
61.00 366.06 

28.725 

1752.23 

2.Годишната наемна цена в размер на 1752,23 лв. (хиляда седемстотин петдесет и два лева и 23 

стотинки) трябва да се внесе от наемателя в брой в касата на община Крушари или по банков път по сметка 
на общината:Банкова сметка:BG04IORT80888497522700, BIC:IORTBGSF, вид на плащане:444200, 
“Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.